植物保护学院

关于 2023 年学术型研究生复试增补名单公布（大学生志愿服务西部计划等项目）

各位考生：

根据教育部《2023 年全国硕士研究生招生工作管理规定》及学校《关于做好 2023 年硕士研究生招生录取工作

的通知》等文件精神，经学校研究生院及学院审查相关资格，现将植物保护专业满足“大学生志愿服务西部计划”

等项目加分政策并增补进植物保护专业复试名单公布如下：

考生编号 姓名 报考专业 报考
研究方向 政治 英语 业务课

1
业务课

2

初试
笔试
总成绩

增加
分数

初试
总成绩 加分项目

107123411603123 周鑫 植物保护 农业昆虫与
害虫防治

62 39 114 90 305 10 315 大学生志愿服务西部
计划

植物保护学院

2023 年 3 月 24 日